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Venetsian oopperamatka 16.-19.9.2024 
 
35-vuotias matkatoimisto SoileTours juhlistaa merkkivuottaan oopperamatkalla  
Venetsiaan, jossa Verdin ”La Traviata” oopperakonsertti upeassa  Barbarigo Minotti -
palatsissa sekä Puccinin Turandot ooppera La Fenice-teatterissa.  
Matkaisäntänä kulttuurivaikuttaja Aarno Cronvall, joka esittelee oopperat. 
Oppaana Eliisa Niinimäki. 
 

  
Venetsian laguunikaupunki on ehtymätön aarrearkku taiteen arkkitehtuurin ja musiikin ystäville.   
Kaupungissa on lukematon määrä upeasti koristeltuja kirkkoja ja palatseja.  
Venetsialainen taidemaalareiden koulukunta 1500-luvun vaihteessa oli yksi Italian tunnetuimpia  
firenzeläisten lisäksi. Venetsialaismaalarit olivat kuuluisia myös siitä, että he maalasivat taustaksi 
venetsialaisnäkymiä, mikä on arvokas todiste tuon ajan kaupunkikuvasta.  
Venetsia on myös musiikin kaupunki, keskiajalla sävelmät soivat Canal Granden yksityispalatseissa,  
kunnes 1600-luvulla kaupunkiin perustettiin ooppera, jonka esityksiin pääsivät myös muut kuin kutsuvieraat. 
Kaupungin oma poika on Antonio Vivaldi, ja myöhemmin täällä kävivät myös Verdi ja Wagner.  
Monet kirjailijat ja runoilijat kuten Thomas Mann, Goethe, Ruskin, Hesse ja suomalaisten oma Mika Waltari 
ovat Italian matkojensa aikana käyneet myös laguunikaupungissa ja havainneet, että tämä kaunis merten 
valtiatar on täynnä salaisuuksia. 
 
Matkaohjelma 
 
1.päivä 16.9. maanantai  Saapuminen Laguunikaupunkiin 
Aamulento Helsingistä Venetsiaan, jossa suomalainen opas Eliisa Niinimäki on vastassa.  
Lentokentältä siirrytään kävellen laivalaiturille, josta kuljetus yksityisveneellä lähelle hotellia.  
Lyhyt kävely venelaiturista hotellille. Matkalaukkujen jättö vastaanottoon ja lähtö yhteiselle lounaalle. 
Lounaan jälkeen majoittuminen huoneisiin ja virkistystauko.   
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Myöhemmin iltapäivästä tutustutaan kävellen Venetsiaan Markuksen aukion tuntumassa. 
Näemme ulkoapäin mm. Pyhän Markuksen basilikan, jossa on selvä itämainen vaikutus mosaiikkikoristeineen ja 
sipulikupoleineen. Basilikan vieressä on herttuanpalatsi, jossa Venetsiaa miltei tuhat vuotta hallinneet doget, eli 
herttuat, asuivat ja josta he johtivat Venetsiaa yhdessä monien eri instanssien kanssa. Pitsimäisen palatsin takana on 
romanttinen Huokausten silta, jonka alta gondolit hiljalleen lipuvat. Torin laidalla valkoisten prokuraattirakennusten 
suojissa ovat historiallisesti maineikkaat kahvilat, Florian ja Quadri. Markuksen aukiota koristaa myös upea ja 
massiivinen kellotorni, jonka korkeuksista avautuvat upeat maisemat kaupungin yli.  
Ilta vapaata. 
 
2.päivä 17.9. tiistai    Buranon saari-retki ja Illalla Palatsikonsertti 
Rauhallisen aamun ja aamiaisen jälkeen kävely yksityisveneelle, joka kuljettaa meidät kohti laguunin väriläiskää: 
Buranon saarta, joka on kuuluista paitsi omasta kaltevasta tornistaan, myös kirkkaista eri värisitä taloistaan ja pitsistä.  
Nautimme yhteisen lounaan juomineen ravintolassa.  
Lounaan jälkeen paluu hotellille. Hieman omaa aikaa nauttia kaupungin tunnelmasta ennen illan konserttia. 
Hotellista lähdetään oppaan kanssa kohti Canale Granden varrella Barbarigo-Minotton yksityispalatsia (n. 1 km),  
jossa klo 20.30 oopperakonsertti Verdin ”La Traviata”. Arvokkaasti venetsialaistyyliin sisustetun palatsin kauniissa  
salissa kuuntelemme oopperalaulajien konsertin, jonka kesto noin 2 t. väliajan kanssa. Paluu kävellen hotelliin. 
 

    
 
3.päivä 18.09. Keskiviikko Herttuan Palatsi ja Illalla Ooppera La Fenice-teatterissa 
Aamupäivällä tutustumme tarkemmin Herttuan Palatsiin, jossa on Venetsiaa hallinneen dogen yksityisasunto ja koko 
Venetsian hallintoportaan upeat istuntosalit. Salit on koristettu rikkaasti kullalla ja venetsialaisten taiteilijoiden 
maalauksilla. Näemme mm. Veronen, Tintoretton ja Tizianin töitä. Herttuanpalatsista pääsee kuuluisaa Huokausten 
siltaa pitkin pahamaineisiin vankiselleihin, joiden tunnetuin vanki oli Casanova. 
Nautimme yhteisen lounaan juomineen keskustan ravintolassa kierroksen päätteeksi.  
Iltapäivä omaa aikaa nauttia ihanan laguunikaupungin tunnelmasta! 
Alkuillasta lähtö kävellen  oopperaan. 
Klo 19.00 Puccinin Turandot. Oopperan jälkeen paluu hotellille kävellen. 
 
4.päivä 19.09. Torstai    Venetsia  
Aamiainen hotellilla ja huoneiden luovutus puolen päivän aikaan.  
Yhteinen lounas ja iltapäivällä lähtö hotellista yksityisveneellä lentokentälle, josta iltalento Helsinkiin.  
 
Lennot, Finnair 
16.9.2024  Helsinki-Venetsia 07:05-09:05  
19.9.2024  Venetsia-Helsinki 19:15-23:05 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

3 

Majoitus 
HOTEL AL PIAVE*** www.hotelpiave.com 
Rugagiuffa, 4838, 30122 Venezia. Tel. +39 041 5285174. 

  
Pienehkö turistiluokan hotelli Venetsian sydämessä, Rialto sillan läheisyydessä.  
Hotellissa on vastaanotto, pienet yleiset tilat, aamiaissali. Erilaiset huoneet sisustukseltaan. 
 
Matkan hinta: 1.897 € /hlö jaetussa kahden hengen huoneessa, yhden hengen lisä + 250 € 
 
Hintaan sisältyy: 
-lennot turistiluokassa veroineen (sis. laukun ruumaan ja käsimatkatavarat) 
- yksityisvenekuljetukset 
- laukunkantopalvelut Venetsiassa 
-majoitus 2 h tai 1 h huoneissa  
-ateriat, puolihoito 
  aamiaiset päivittäin 
  lounaan päivittäin juomineen (vesi, viini ja kahvi) 
-retket ohjelman mukaan (kuulokkeet) 
  kaupunkikävelykierros, Buranon saarikierros, Herttuan palatsi kierros 
-paikallisoppaan opastus  
-Aarno Cronvallin esitelmät matkan aikana. 
-suomalainen opas Eliisa Niinimäki ryhmän kanssa koko matkan ajan Italiassa 
-palatsikonserttiliput 
-oopperaliput (permantopaikat) 
-Alv 
 
 
Yleistä: 
Oopperalippujen ennakkovaraaminen välttämätöntä ja sitovaa. 
Matkaehdot tulevat varausvahvistuksen liitteenä. Pidätämme oikeuden ohjelman muutoksiin. 
Matka soveltuu henkilöille, joilla ei ole liikuntaestettä. Matkalla kävellään melko paljon ja   
varsinkin Venetsian keskustassa ei ole taksi mahdollisuutta kaikkialle.  
Lähtökirje ja e-lentoliput lähetetään kotiin noin 1 kk ennen matkan alkua. 
 
 
Varaukset ja tiedustelut: 
sähköpostilla: info@soiletours.com 
puhelin: 09-41 29 344 
SoileTours on Kuluttajaviraston hyväksymä rekisteröity matkanjärjestäjä 3725/00/MjU. 
Vakuus asetettu Suomen Kilpailu- ja Kuluttajavirastoon. 
Suomen Matkatoimistoalan liitto ry:n jäsen SMALL 24995 

http://www.hotelpiave.com/

